PAGE
15

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2013                                       г.Заозерный

№ 48-315р
Об отчете главы Рыбинского района о результатах своей деятельности за 2013 год
Заслушав и обсудив отчет главы Рыбинского района Колесова С.М. о результатах своей деятельности за 2013 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет главы Рыбинского района Колесова С.М. принять к сведению.

2. Считать главной задачей главы района, районного Совета депутатов, администрации района:

консолидацию усилий органов местного самоуправления района всех уровней, общественных организаций в целях сохранения стабильности во всех сферах жизнедеятельности района, его социально-экономическому развитию, выполнению указов Президента РФ от 07.05.2012г.;
организацию работы муниципального образования Рыбинский район по участию в государственных программах Красноярского края, региональных программах по ремонту многоквартирных жилых домов.

3. Главе района – председателю районного Совета депутатов продолжить работу по координации взаимодействия с администрацией района, с главами поселений и их администрациями, органами государственной власти Красноярского края, органами местного самоуправления Восточного территориального округа;

4. Опубликовать отчет главы района на официальном портале органов местного самоуправления Рыбинского района.
5. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района –

председатель Совета депутатов

   С.М. Колесов